
 

 

 

SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ESTIVA GERBI 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2019 

 

 

36 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO NOVO CAR 

RUA JOÃO GALHARDO, N° 495 - JARDIM NOVA ESTIVA 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (6, 25, 31) 

MOTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (163, 165, 169, 191, 205, 217, 225, 250) 

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (274, 275) 

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (17, 21) 

AUTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (45, 62, 80, 82, 103, 104, 131) 

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (270, 272) 

 

====================================================== 

PÁTIO: AUTO SOCORRO MORANGO-MOGI GUAÇU/ESTIVA GERBI 

AVENIDA PAULISTA, Nº 578 - BAIRRO JARDIM CENTENÁRIO  

 

MOTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (143, 144, 224) 

MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (271, 273, 276, 277) 



AUTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (73, 74, 83) 

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (269) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0006  PLACA: FBK5729; CHASSI: 9C2JC4820DR303385; MOTOR: JC48E2-D303385;      
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00490083269; DATA DE           
APREENSÃO: 26/09/2017;  

0017  PLACA: GYJ1304; CHASSI: 9BWCA05XX2T165724; MOTOR: AZP084431;      
VW/GOL 16V POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782699642; DATA DE           
APREENSÃO: 15/08/2018;  

0021  PLACA: CXC6529; CHASSI: 9BFBRZFHA4B439625; MOTOR: C4E4439625;      
FORD/FIESTA STREET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820227854; DATA         
DE APREENSÃO: 14/07/2018;  

0025  PLACA: EOR0768; CHASSI: 9C2JC4110AR083445; MOTOR: JC41E1-A083445;      
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00256244103; DATA           
DE APREENSÃO: 11/05/2018;  

0031  PLACA: GBK4560; CHASSI: 9C2KC2200GR011867; MOTOR:     
KC22E0-G011867; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
01066522720; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2018;  

0045  PLACA: CGO0801; CHASSI: 9BD146067T5776283; MOTOR:     
146A7011*4619454*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00653167261; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2018;  

0062  PLACA: CJO1714; CHASSI: 9BD178026V0205382; MOTOR:     
178A3011*4962151*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00670834874; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2018;  

0073  PLACA: BTH7932; CHASSI: 9BG5TC11UGC117973; MOTOR: 5JK05PA71742;      
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399299424; DATA DE         
APREENSÃO: 06/12/2014;  

0074  PLACA: BQI6371; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP067494; MOTOR: UP338692;      
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385823932; DATA DE          
APREENSÃO: 26/08/2012;  



0080  PLACA: BIF2003; CHASSI: 9BFZZZ33ZNP017590; MOTOR: UP051789;      
FORD/VERSAILLES 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604510489;         
DATA DE APREENSÃO: 27/10/2018;  

0082  PLACA: CWN5862; CHASSI: 9BD17834612278162; MOTOR:     
178A3011*6243304*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00757408885; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2018;  

0083  PLACA: BZN9285; CHASSI: 5D11AFC135374; MOTOR: 3J0915A1;      
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 0376629029; DATA DE         
APREENSÃO: 08/01/2012;  

0103  PLACA: CCA5084; CHASSI: 9BGTC11UJHC104102; MOTOR: SEM ACESSO;       
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405083483; DATA DE          
APREENSÃO: 04/04/2018;  

0104  PLACA: BII9654; CHASSI: BT269004; MOTOR: BI034559; VW/PASSAT; Nº        
DE ORDEM: ; RENAVAM: 394698045; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2009;  

0131  PLACA: BZJ2399; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT034797; MOTOR: UP519121;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429131810; DATA DE          
APREENSÃO: 10/06/2018;  

0143  PLACA: BSO4297; CHASSI: 9C62MX000L0014343; MOTOR: 2MX-014343;      
Y/YAMAHA RD 135 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 0419965190; DATA DE            
APREENSÃO: 23/06/2011;  

0144  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V061699; HONDA/CG 125; Nº         
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2015;  

0163  PLACA: EEA1939; CHASSI: 9C6KE121090020376; MOTOR: E3C9E-020393;      
YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 0142842095;         
DATA DE APREENSÃO: 17/12/2011;  

0165  PLACA: DVV1451; CHASSI: LF3XCH2G77A003434; MOTOR:     
1P52FMH*71015380*; I/LIFAN LF110 2G; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00910466416; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2016;  

0169  PLACA: DXL4901; CHASSI: 9CDNF41LJ8M090080; MOTOR: F466-BR191197;      
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00932218962; DATA          
DE APREENSÃO: 11/01/2017;  

0191  PLACA: CJN9848; CHASSI: 9C2JC250XWR048594; MOTOR: JC25E-X048594;      
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00709377061; DATA          
DE APREENSÃO: 02/03/2018;  

0205  PLACA: S/PLACA; CHASSI: LXYXCHL0680K01721; MOTOR:     
1P52FMH*8A051179*; I/SHINERAY VMK XY110 2; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2011;  



0217  PLACA: DVW9426; CHASSI: 9C6KE092070103826; MOTOR: E382E-104262;      
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919169236; DATA DE          
APREENSÃO: 03/10/2018;  

0224  PLACA: GYF7809; CHASSI: 9C2JC30101R058712; MOTOR: JC30E1-1058712;      
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751986500;          
DATA DE APREENSÃO: 23/02/2014;  

0225  PLACA: DNM2175; CHASSI: 9CDNF41LJ7M029751; MOTOR: F466-BR130790;      
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883709473; DATA          
DE APREENSÃO: 05/08/2018;  

0250  PLACA: EKF1673; CHASSI: 9C6KE120090037778; MOTOR: E3C8E-037774;      
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00207616302;         
DATA DE APREENSÃO: 28/10/2018;  

0255  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 2.880 KG DE SUCATA           
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA          
DE APREENSÃO: ;  

0269  PLACA: BIH4622; CHASSI: 5C11JBC109954; MOTOR: 7J1026E2;      
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 0387536531; DATA DE         
APREENSÃO: 04/07/2009;  

0270  PLACA: BQR5366; CHASSI: 9BGTC11UJJC160066; MOTOR: 8JG20TA22021;      
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405019327; DATA DE          
APREENSÃO: 05/11/2018;  

0271  PLACA: CFD3690; CHASSI: CG1253018771; MOTOR: CG125BR-3003700;      
H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437060195; DATA          
DE APREENSÃO: 18/06/2013;  

0272  PLACA: BNV3085; CHASSI: 9BWZZZ23ZJP007640; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413425061;        
DATA DE APREENSÃO: 20/11/2017;  

0273  PLACA: EKG4703; CHASSI: 9C2JC4120BR525590; MOTOR: SEM MOTOR;       
HONDA/CG 125 FAN ES (QUADRO); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00283448440; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2015;  

0274  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KD01E-0002888; HONDA/NX 150; Nº         
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2013;  

0275  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 156FMI-2*85004689*;      
KASINSKI/WAY 125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE           
APREENSÃO: 03/10/2014;  



0276  PLACA: DEP9311; CHASSI: 94J2XECJ45M001972; MOTOR: SEM MOTOR;       
SUNDOWN/HUNTER 125 SE (QUADRO); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00846058952; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2015;  

0277  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-040194; YAMAHA/YBR 125; Nº         
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2013;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

ESTIVA GERBI, 12 de Março de 2019 

 

 

 

________________________________  

André Luiz Freitas  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


